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Bulanık Meslek Yüksekokulu, yerleşkesinin ilçede olması nedeniyle, dış paydaşları 

ağırlıklı olarak Bulanık ilçesindeki kurum, kuruluş ve firmalardan oluşmaktadır. 2022 yılı 

içerisinde bazı dış paydaşlar ile birtakım toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu dış paydaşlar ile 

yapılan toplantılar aşağıda sunulmuştur. 

 

1. Bulanık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Gerek Müdürlüğümüz gerekse akademisyenlerimiz Bulanık İlçe Tarım Müdürlüğü 

ile irtibat halindedir. 

Akademisyenlerimiz Bulanık İlçe Tarım ve Orman Müdürü Fırat ÖZOĞUL ve heyeti 

ile yaptıkları görüşmede ülke ekonomisine ve bölge halkına yönelik üniversitemizle ortak 

yapılacak projeler üzerinde görüşmeler yapılmıştır. Hayvancılığın geliştirilmesi, hayvancılıkta 

verimin artırılması ve doğru hayvancılığın yapılması hususunda yapılabilecek çalışmalar 

üzerinde birtakım projeler yapılmasına yönelik kararlar alındı. Örneğin bölgede Zoonotik 

Hastalıklar (Hayvanlardan insanlara veya insanlardan hayvanlara doğal koşullar altında 

bulaşabilen hastalıklar) konusunda yapılabilecek çalışmalar veya bu tarz hastalıklar için 

önleyici tedbirler üzerinde ortak projeler geliştirilmesi hususunda birlikte çalışmaya karar 

verildi. Özellikle ölü hayvanlardan insanlara ve hayvanlara bulaşabilecek hastalıkları 

engellemek için uygun bir şekilde imhalarını sağlamak amacı ile yapılabilecek çalışmalar 

konusunda birlikte bu alanda projeler geliştirmeye karar verildi. İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü’nün talep etmesi durumunda Meslek Yüksekokulumuzda ve Üniversitemizin 

Merkezi Laboratuvarı’nda hayvan hastalıkların ön teşhis-tanıları ve yem analizlerine yönelik 

birlikte çalışmalar yapılması konusunda birlikte çalışmaya karar verildi. 

Bunların yanı sıra üniversitemizde okuyan öğrencilerimiz için gerek İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü gerekse İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü bünyesinde bulunan Özel 

Veteriner Klinikleri’nde staj yapmalarına imkân sağlanması için gerekli izinlerin verilmesi 

konusu görüşüldü. 

  



                

               Resim 1: Bulanık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

 

 

2. Bulanık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Gerek Müdürlüğümüz gerekse akademisyenlerimiz İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile 

iletişim halindedir. 

İdari ve akademik personellerimiz Bulanık İlçe Milli Eğitim Müdürü Yalçın TUNÇEL 

ile yaptıkları görüşmede iki kurum arasında daha önce yapılan çalışmalar ve bu çalışmaların 

geliştirilmesi konusunda görüşmeler yapıldı. Köy okullarına yönelik ve dezavantajlı 

öğrencilere yönelik projeleri arttırmaya yönelik fikir alış verişinde bulunuldu. Ayrıca 

üniversitemizde okuyan öğrencilerimizin staj yapmalarına imkân sağlanması için gerekli 

izinlerin verilmesi ve hızlandırılması için ortak protokoller imzalanması konusunda mutabık 

kalındı. 

               

               Resim 2: Bulanık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

 

 

 

 



3. Bulanık Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü 

 

Gerek Müdürlüğümüz gerekse akademisyenlerimiz Bulanık Gençlik Hizmetleri ve 

Spor İlçe Müdürlüğü ile irtibat halindedir. 

İdari ve akademik personellerimiz Bulanık Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdür 

vekili Serhat AKKAYA ve heyeti ile yaptıkları görüşmede üniversite öğrencilerimize yönelik 

yapılabilecek çalışmalar ele alındı. Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü’nün yeni 

hizmet binasında yapılan görüşmede öğrencilerin kendilerini geliştirebileceği eğitim, kurs ve 

seminerlere değinildi. Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü’nün açmayı planladığı 

kurslara öğrencilerimizin katılımlarını sağlanması ve ihtiyaç durumunda ortak protokoller 

imzalanmasına karar verildi. 

 

                        
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

                        
 

                        Resim 3: Bulanık Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü 

 


